

Skovborg Invest ApS

Husoddebakken 4

8700 Horsens

CVR-nr. 35 48 48 25

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/09 2018

Jens Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovborg Invest ApS
Husoddebakken 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 48 48 25
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Mortensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 305.425, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.876.421.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Administrationsomkostninger		(6.250)	(6.250)
Resultat af ordinær primær drift		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		323.468	744.285
Finansielle omkostninger		(11.793)	(20.803)
Resultat før skat		305.425	717.232
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		305.425	717.232
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		73.468	694.285
Overført overskud		231.957	22.947
		305.425	717.232

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>2.085.752</u>	<u>2.012.284</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.085.752</u>	<u>2.012.284</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.085.752</u>	<u>2.012.284</u>
Aktiver i alt		<u>2.085.752</u>	<u>2.012.284</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.078.340	1.004.872
Overført resultat		<u>718.081</u>	<u>486.124</u>
Egenkapital	3	<u>1.876.421</u>	<u>1.570.996</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>176.810</u>	<u>404.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>176.810</u>	<u>404.250</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.271	30.788
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.521</u>	<u>37.038</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>209.331</u>	<u>441.288</u>
Passiver i alt		<u>2.085.752</u>	<u>2.012.284</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	1.004.872	486.124	1.570.996
Årets resultat	0	73.468	231.957	305.425
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	1.078.340	718.081	1.876.421

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>1.007.412</u>	<u>1.007.412</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.007.412</u>	<u>1.007.412</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	1.004.872	310.587
Årets resultat	323.468	744.285
Udbytte modtaget	<u>(250.000)</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>1.078.340</u>	<u>1.004.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.085.752</u>	<u>2.012.284</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lokato Holding ApS	Hedensted	50 %	4.171.504	646.936

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.